

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำประชาชน หอประชุมอำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐๐,๙๐๐.๘๕ บาท (สี่แสนเก้าร้อยบาทแปดสิบบห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรพงศ์ เตลวานิช ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายทศพร พุ่มเจริญ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระวัช สายน่าพล นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำประชาชน หอประชุมอำเภอฝาง

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ว่าการอำเภอฝาง ตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

แบบเลขที่.....รายการที่.....

แบบประมาณราคา แบบปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

- 8 กค 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าอำนวยการ กำไร,ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,241.58	1.3091	400,900.85	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%	ใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จ.เชียงใหม่			
	เงินประกันผลงานหัก...0...%	เดือน พฤษภาคม 2567			
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7.....%	ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้ของกรมบัญชีกลาง			
	ภาษี...7.....%	ราคาวัสดุและราคาค่าแรงที่ไม่มีในราคาของ			
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	พาณิชย์จังหวัดและกรมบัญชีกลางได้สืบ			
		ราคาในพื้นที่			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,900.85	
	ดังนั้นราคากลาง			400,900.85	
	สี่แสนเก้าร้อยบาทแปดสิบห้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายสรพงศ์ เกละวานิช) ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
(นายทศพร พุ่มเจริญ) ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
(นายธีระวิทย์ สายนำพล) นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง + วางผัง	1.00	งาน		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	514.02	2,313.09	112.00	504.00	2,817.09	
3	คอนกรีต 240 Ksc.	9.00	ลบ.ม.	1,934.58	17,411.22	327.00	2,943.00	20,354.22	
4	งานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.		-	139.00	2,085.00	2,085.00	
	ไม้แบบข้าง	12.00	ลบ.ฟ.	467.76	5,613.12		-	5,613.12	
	ไม้แครี่ดแบบ	3.60	ลบ.ฟ.	614.30	2,211.48		-	2,211.48	
	-ตะปู	3.00	กก.	58.88	176.64		-	176.64	
5	ตะแกรงไวด์เมตขนาดคก. 4 มม. 0.20 *0.20 #	15.00	ตร.ม.	29.44	441.60	5.00	75.00	516.60	
6	งานเหล็กขนาด 6 มม. SR 24	70.00	กก.	21.86	1,530.20	4.10	287.00	1,817.20	
7	งานเหล็กขนาด 9 มม. SR 24	150.00	กก.	21.40	3,210.00	4.10	615.00	3,825.00	
8	งานเหล็กขนาด 16 มม. SD 40	238.86	กก.	20.84	4,977.84	3.30	788.24	5,766.08	
9	ลวดผูกเหล็ก	11.47	กก.	34.42	394.85		-	394.85	
10	งานหลังคา				-		-	-	
	-เหล็กตัว C ขนาด 75*45*15*2.3 มม.	11.00	ท่อน	509.35	5,602.85		-	5,602.85	
	-เหล็กตัว C ขนาด 100*50*20*2.3 มม.	15.00	ท่อน	616.83	9,252.45		-	9,252.45	
	-หลังคาเหล็กรีดลอนหนา 0.35 มม.สีน้ำเงิน	45.00	ตร.ม.	135.00	6,075.00	70.00	3,150.00	9,225.00	
	-ครอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอน สีน้ำเงิน	31.00	เมตร	70.00	2,170.00	50.00	1,550.00	3,720.00	
	-เชิงชายไม้เทียมแบบ 2 in 1	31.00	เมตร	135.00	4,185.00	73.00	2,263.00	6,448.00	
	-ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างหลังคาเหล็ก	583.50	กก.		-	10.00	5,835.00	5,835.00	

